
- 1 -

6 家糖业公司贴片式滴灌带采购项目

竞争性磋商公告

本项目采购方为广西扶南东亚糖业有限公司、广西东亚扶南精糖有限

公司、广西驮卢东亚糖业有限公司、广西崇左东亚糖业有限公司、广西宁

明东亚糖业有限公司、广西海棠东亚糖业有限公司，采购方为了做好糖料

甘蔗抗旱灌溉工作，拟对大批量贴片式滴灌带进行竞争性磋商采购（以下

可简称为‘本项目’），特邀请具有相应履约资质及履约能力的单位（以

下简称“供应商”）参加竞争性磋商，现将有关事项公告如下：

1、响应文件原件递交地址：请于 2025 年 3 月 5 日 16：00 前将响应文件

交至南宁市民族大道 136-5 号华润大厦 C 座 23 楼，联系人： 李红叶 电

话：0771-5529733。

2、本项目的监督部门为采购方风险管理及合规部，邮箱:

cg@easugar.com；电话:0771-5663490。

3、欢迎广大供应商积极参与，有意向了解本项目的供应商，请联系采购

部李红叶（女士），电话 0771-5529733，邮箱 lihongye@easugar.com。



- 2 -

说明函

以下是在广西南宁东亚糖业集团 SAP 系统查询到的数据，截图如下，可以

表明，艺康(中国)投资有限公司已经按照磋商公告要求缴纳了磋商金，广西

扶南东亚糖业有限公司、广西驮卢东亚糖业有限公司、广西崇左东亚糖业

有限公司、广西宁明东亚糖业有限公司、广西海棠东亚糖业有限公司、广

西东亚扶南精糖有限公司分别收到了 3000.00 元磋商金。



- 3 -

以上 5 家公司的磋商金在合同签订后转为合同履约金。合同约保证金在合同结束后可申

请退回，届时按照合同约定。

广西南宁东亚糖业集团采购部

2025 年 02 月 19 日

CT202502190056 NBE 宏晨公司

聚氨酯发泡剂 900克/
支

CT202502190055 NM 宏晨公司 手持式电焊面罩

CT202502190054 FBE 宏晨公司 尼龙绳 φ10mm，50米

CT202502190053 FN 宏晨公司 电焊面罩护目镜 8#

CT202502190052 CBE 南宁晨龙公司 电焊面罩护目镜 8#

CT202502190051 CZ 南宁晨龙公司 医用手套

CT202502190050 TL 南宁晨龙公司 布基胶带 48mm*20米

CT202502190049 FBE 南宁晨龙公司 耐高温金属修补剂

CT202502190048 FN 南宁晨龙公司 电焊手套

CT202502190047 NBE 南宁晨龙公司 氧气表

CT202502190046 NM 南宁晨龙公司 尼龙扎带 4*200mm

CT202502190045 HT 南宁晨龙公司 一次性口罩 医用灭菌

CT202502190044 HT 南宁晨龙公司 松动剂 500ML

CT202502190043 FNJT 宏晨公司 洗手液

CT202502190056 NBE 宏晨公司 聚氨酯发泡剂 900克/支

CT202502190055 NM 宏晨公司 手持式电焊面罩

CT202502190054 FBE 宏晨公司 尼龙绳 φ10mm，50 米

CT202502190053 FN 宏晨公司 电焊面罩护目镜 8#

CT202502190052 CBE 南宁晨龙公司 电焊面罩护目镜 8#

CT202502190051 CZ 南宁晨龙公司 医用手套

CT202502190050 TL 南宁晨龙公司 布基胶带 48mm*20 米



- 4 -

CT202502190049 FBE 南宁晨龙公司 耐高温金属修补剂

CT202502190048 FN 南宁晨龙公司 电焊手套

CT202502190047 NBE 南宁晨龙公司 氧气表

CT202502190046 NM 南宁晨龙公司 尼龙扎带 4*200mm

CT202502190045 HT 南宁晨龙公司 一次性口罩 医用灭菌

CT202502190044 HT 南宁晨龙公司 松动剂 500ML

CT202502190043 FNJT 宏晨公司 洗手液


